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GÖREV DEĞİŞİMİ 
Kurulduğu günden bu yana, teknik 

eleman ve idareci olarak enstitümüzde görev 
yapan ve enstitü müdürlüğü görevini yürüten 
Sayın Yılmaz BEKİROĞLU, Tarımsal 
Araştırmalar Genel Müdürlüğü, Hayvancılık 
Daire Başkanı olarak atanmıştır. Kendisine yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.  

 

JICA PROJE TOPLANTISI 
Enstitümüz ile JICA işbirliğinde 5 yıldır 

yürütülen “Karadeniz’de Balık Yetiştiriciliğin 
Geliştirilmesi Projesi” çalışanlarına projede 
gösterdikleri gayretleri nedeniyle birer sertifika 
verildi. 

28 Mart 2002 tarihinde Zorlu Grand 
Otelde düzenlenen, projeye katkıda bulunan 
özel sektör temsilcilerinin de katıldığı kokteylde, 
Türk ve Japon tarafı 2 yıl daha uzatılan projenin 
genel bir değerlendirmesini yaparak elde 
ettikleri başarının mutluluğunu paylaştılar.  
 
 

 

KROMATOGRAFİK YÖNTEMLER 
KURSU 

2002 yılı Hizmetiçi Eğitim Programında 
yer alan “Kromotografik Yöntemler” konulu 
eğitim semineri 17-20 Mayıs 2002 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi. Enstitümüz teknik 
personeli ve Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’nden konu ile ilgili katılımcılara, 
Gazi Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Ahmet YAŞAR ve Prof. Dr. Ziya KILIÇ 
tarafından uygulamalı olarak atomik 
absorbsiyon ve gaz kromotografisi kullanımı ve 
sonuçların değerlendirilmesi  konusunda bilgiler 
verildi. 

Önümüzdeki dönemde bu konuda 
yürütülecek proje çalışmalarında daha sağlıklı 

sonuçlar alınması açısından söz konusu kurs 
büyük katkı sağlamıştır. 

 

PAZARLAMA SEMİNERİ 
28-30 Mayıs 2002 tarihlerinde enstitümüz 

toplantı salonunda “Türkiye’de Su Ürünlerinin 
Pazarlanma Durumu ve Geleceğe Yönelik 
Projeksiyonlar” konulu bir seminer 
düzenlenmiştir. Seminere çeşitli il 
müdürlüklerinde çalışan 50 su ürünleri 
mühendisi katılmıştır. 

Bakanlığımız, Tarımsal Üretim ve 
Geliştirme Genel Müdürlüğü’nün (TÜGEM) 
düzenlediği, organizasyonunu TÜGEM Şube 
Müdürleri Erkan GÖZGÖZOĞLU ve Sadun 
ERTAŞ’ın yaptığı bu seminerde, Ankara 
Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Tarım Ekonomisi 
Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Mevhibe 
ALBAYRAK, Ege Üniversitesi, Su Ürünleri 
Fakültesi, öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Ahmet 
Göker ELBEK, Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi, Öğretim 
üyesi Yrd.Doç.Dr. Sevim KÖSE katılımcılara 
faydalı bilgiler sunmuşlardır. 

 

HASTALIK SEMİNERİ 
Bakanlığımız, Koruma ve Kontrol Genel 

Müdürlüğünün organize ettiği Trabzon Tarım İl 
Müdürlüğünün ev sahipliğini yaptığı “Arı ve 
Balık Hastalıkları” konulu hizmetiçi eğitim 
semineri 6-7 Mayıs 2002 tarihinde enstitümüz 
toplantı salonunda yapılmıştır. 

İzmir Bornova Veteriner Kontrol ve 
Araştırma Enstitüsü’nden uzmanlar Necla 
TÜRK ve Ayşen BEYAZIT’ın verdiği seminere il 
müdürlüklerinde görev yapan veteriner hekimler 
katılmıştır.  

 
ÇİFTÇİ EĞİTİM TOPLANTILARI 

Tarımsal araştırma sonuçlarının ve yeni 
teknolojilerin çiftçilere daha çabuk ulaştırılması 
için oluşturulan “Karadeniz (Doğu) Bölgesi 
Tarımsal Araştırma, Yayım ve Eğitim 
Koordinasyon Kurulu’nun” bölgesel “Bilgi Alış 
Veriş (BAV)” toplantıları enstitümüz 
koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

Bu kurula dahil olan Trabzon, Giresun, 
Ordu, Rize ve Artvin illerinin Tarım İl 
Müdürlüğü, Çiftçi Eğitim Şube Müdürlüğü 
elemanları ve araştırmacıların katıldığı son 
toplantı  02 Mayıs 2002 tarihinde Giresun 
Fındık Araştırma Enstitüsü’nde yapılmıştır. 
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